
― ６０周年記念事業 ― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５年３月２６日（火）にユナイテッド・シネマ長崎（アミュプラザ４階）にて「映画鑑賞

会」を開催いたしました。 

６０周年記念事業の一環として、“次世代育成”の観点から『明るい笑顔と元気な声！』を

温かく育んでいこうと、当組合の本店本部ビル地域周辺の児童の皆さんを対象に実施い

たしました。 

子どもたちに大人気の「映画ドラえもん」を上映し、当日は、朝早くの集合にも関わらず 

１００名を超える皆さまにご来場いただき、元気な子どもたちの姿で賑わいました。 

上映が始まると、子どもたちの笑い声が会場に響き、心温まるはなしにご一緒されたお父

さま・お母さまも笑顔を浮かべておられました。 

お帰りの際には、お礼の言葉や「楽しかった！」等の声も掛けていただき、盛況のうちに無

事に終了することができました。 

これからも、お客さまの声を大切にし、豊かで明るい元気な街づくりを目指し、皆さま方の

お役に立てるよう精一杯取り組んでまいります。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


